predictorum prefatus Simon, in nostra presentia constitutus, compos
mentis et sanus corpore ut prima facie apparebat, considerans et

atendens quantas orationes, pias elemosinas et devota raissarum

sollempnia que et quas viri religiosi abbas et conventus Vallis Boate

Marie, Cisterciensis ordinis, Parisiensis dyocesis, pro eodem Simone

et suis amicis liberaliter impendunt, dictum suum instituendo here-

dem, eisdem abbati et conventui et eorum monasterio dédit, quitavit,

contulit et concessit imperpetuum, pro salute anime sue et anteces-

sorum suorum, donatione facta pure et libère intervivos, et sine

spe revocandi, retenti tantumraodo eidem Simoni in omnibus et sin-

gulis supradictis, quamdiu vixerit, usufructu; cedens ex nunc imper-

petuum eisdem religiosis omnem proprietatem que sibi competebat,
vel competere poterat modo quolibet, in omnibus et singulis supra-

dictis, nichil sibi vel heredibus suis aut quibuscumque ejus succes-

soribus in proprietate predicta penitus retinendo. Item dictus Simon

dédit et contulit dictis religiosis et eorum monasterio triginta duas

libras parisiensium, de quibus coram nobis tenuerunt se pro pagatis,

tenendo et habendo dictas res hereditarias, et dictam pecuniam dictis

religiosis, eorum successoribus, vel ab ipsis causam liabentibus,

bene et in pace, libère et quiète, et ad faciendumexinde, post deces-

sum dicti Simonis, suam penitus volontatem. Et juravit dictus Simon

coram nobis, etc In cujus rei testimonium, sigillum nostrum

presenti scripto, ad instanciam dicti Simonis, duximus apponendum.
Datum anno Domini m" ce" octogesimo quinto, die sabbati ante Ramos

palmarum.
Arch. nat., S 4171, n» 12.
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Échange entre Girard de Vallangougard et l'abbaye du Val, de ce

que lui et sa sœur possédaient dans la maison des religieux et

ses dépendances à Froidmantel, contre une rente de six mines
de blé que les religieux prenaient dans la grange d'Amblain-

ville.

Juillet 1291.

A touz ceux que ces présentes verront et orront , Gerart de Val-

lengougart, chevalier, salut perdurable en Nostre Seigneur. Je faz

à savoir que je, pour le salu de l'ame de moi et de mes anceseurs,

en pur eschange é donné et octroie et quitté à touz jourz deshoren-

droit perdurablement à hommes religieus à l'abbé et au convent du

Val Nostre Dame, de l'ordre de Citiaus, de la dyocese de Paris, sanz

jamès fere réclamation nulle de moi ne de mes hoirs, toutes les

choses ici dessous nommées, c'est à savoir tele partie comme je et